СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАТОЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Шатойского муниципального районаЧеченской Республики)

:. 'НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КОШТАН ДЕПУТАТИН КХЕТАШО

(Пуьйтан муниципальни кТоштан депутатин кхеташо)

РЕШЕНИЕ
от 23 ноября 2023 г. с. Шатой №33

«Об одобрении прогноза социально — экономического развития
Шатойского муниципального района на 2024 год и на плановый
период 2025и 2026 годов

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 года
№131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации и статьи 27 Устава Шатойского муниципального
района, Совет депутатов Шатойского муниципального района четвертого
созыва:

РЕШИЛ: -

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Шатойского
муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов.

2. Опубликовать настоящее решение и прогноз социально-экономического
развития Шатойского муниципального района на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов в районной газете «Ламанан аз» и разместить на
официальном сайте администрации Шатойского муниципального района
млм. звагюу-сВг.го

Х.И. Дадаев